
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 39.821.806,45 zł, 

wydatkami w kwocie 47.105.681,69 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.283.875,24 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B298630-63B8-427C-8692-3677EDE1CCF2. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 28 lutego 2022r. 

 

 

WYDATKI 

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -86,41 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -86,41 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 86,41 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -822,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 908,41 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 804,38 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 804,38 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 643,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 643,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -643,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -643,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4260 Zakup energii 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych -200,00 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B298630-63B8-427C-8692-3677EDE1CCF2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



